
 

Decreto Dirigenziale n. 313 del 09/07/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 17 - UOD Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 - MISURA 121 "AMMODERNAMENTO DELLE AZIENDE

AGRICOLE" - BIMESTRE: LUGLIO - SETTEMBRE 2013 - APPROVAZIONE VARIANTE

DITTA: DI GAETANO MATTIA, IDENTIFICATA CON CUAA: DGT MTT 63C22 G661Z. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007) 5712 del 20 novembre 2007, ha 

approvato la proposta di Programma di Sviluppo Rurale della Regione Campania (PSR) 2007/2013; 
 
VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione del Programma di Sviluppo Rurale della 

Campania 2007-2013 per le misure cofinanziate dal FEASR, approvati con Decreto Regionale 
Dirigenziale (DRD) n. 32 del 5 agosto 2008 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare 
il bando della misura  121 “Ammodernamento delle aziende agricole”; 

 
VISTA la domanda di aiuto con ID 806362300, presentata dalla Ditta DI GAETANO MATTIA, 

identificata con CUAA DGTMTT63C22G661Z, acquisita al protocollo regionale n.0647951 del 
19/09/2013;  

 
VISTA la Decisione Individuale di Concessione dell'Aiuto prot. n.0196291 del 23/03/2015,  con la quale 

è stato attribuito un beneficio totale di € 41.596,89, relativo ad un costo di € 103.992,23;  
 
VISTE le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze 

assegnate ai Dirigenti dei S.T.A.P.A. Ce.P.I.C.A. in qualità di Soggetti Attuatori; 
 
VISTA la richiesta di autorizzazione di variante, presentata dal Beneficiario DI GAETANO MATTIA, in 

data 04/06/2015,  prot.n. 2015.0384270, consistente nella variazione dei modelli di macchine ed 
attrezzature, come di seguito indicati: 

• Rotopressa  marca Jon Deere Mod. 864 Maxicut 14 coltelli con raccoglitore 2Mt. Doppio legatore 
spago e rete, 

• Carro Miscelatore marca AFT Mod. ATHENE, 200 mc. Completo di accessori d’uso.  
• Carrello Biasse, con ralla, marca ZACCARIA, mod. ZAM 140A, misure 800x255 completo di 

rampa idraulica, barra anteriore per rotoballe. 
• Falciatrice marca KUHN modello PZ 190 senza martinetto idraulico 
• Giroandanatore marca  KUHN modello GA3201 
• Pinza idraulica per rotoballe per fasciati, marca SIGMA 4 

 
VISTE le risultanze del verbale di istruttoria della richiesta di variante prot. n.2015.0440889 del 

25/06/2015, dal quale risulta che: 
 

• le motivazioni della richiesta di variante sono giustificate da fatti e condizioni  non prevedibili ed 
indipendenti dalla volontà del beneficiario; 

• la variante richiesta non comporta una riduzione del punteggio assegnato all'iniziativa, nè una 
riduzione della PLV;  

• la variante richiesta non produce una riduzione della ammessa con D.I.C.A.  n.0196291 del 
23/03/2015. 

 
 
    Alla stregua dell'istruttoria compiuta dall'Unità di Gestione delle Domande di Aiuto; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



 

 

 
DECRETA 

 
di approvare la richiesta di variante presentata dalla Ditta DI GAETANO MATTIA, identificata con 
CUAA DGTMTT63C22G661Z, acquisita al protocollo regionale con prot.n. 2015.0384270 del 
04/06/2015, come indicato nello schema seguente: 
 

Decisione individuale di Concessione dell'Aiuto Spesa massima 
ammessa 
DICA(€) 

Richiesta di variante Spesa  
richiesta in 
variante(€) 

4.1 Acquisto di macchine ed attrezzature  4.1 Acquisto di macchine ed attrezzature  

Trattrice Agricola marca JON DEERE mod. 
5100M completo di cabina aria condizionata, 
frenatura pneumatica 

 

51.300,00 

Rotopressa  marca Jon Deere Mod. 864 Maxicut 
14 coltelli con raccoglitore 2Mt. Doppio legatore 
spago e rete 36.805,00 

DUMPER marca Zaccaria mod. ZAM 140D2P 
completo di accessori 

25.228,00 
Carro Miscelatore marca AFT Mod. ATHENE, 
200 mc. Completo di accessori d’uso 37.500,00 

Fresa marca MASCHIO mod. PANTERA 520 
completo di accessori 

20.661,16 
  Carrello Biasse, con ralla, marca ZACCARIA, 
mod. ZAM 140A, misure 800x255 completo di 
rampa idraulica, barra anteriore per rotoballe 

15.000,00 

 
 

Falciatrice marca KUHN modello PZ 190 senza 
martinetto idraulico 

  
3.604,00 

 
 

Giroandanatore marca  KUHN modello GA3201 
  

2.500,00 

 
 

Pinza idraulica per rotoballe per fasciati, marca 
SIGMA 4 

  
1.700,00 

Totale 97.189.00  97.189.00 
 
 

 Resta valido e confermato tutto quanto indicato nella Decisione Individuale di Concessione dell'Aiuto 
n.0196291 del 23/03/2015. 
 
Il presente decreto viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica a: 
 

• BURC per la relativa pubblicazione; 

• DIP 40, UDCP 03, “Registrazione atti monografici – archiviazione atti dirigenziali”; 

• Direttore generale, in qualità di Autorità di gestione; 

• Responsabile dell'Asse 1 del PSR Campania 2007/2013; 

• Dirigente della UOD 05 – DIP. 52 – DG. 06; 

• RUFA; 

• Referente della Misura 121; 

                                                                                                                                                                                    
        PARENTE               

  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015


	BURC n. 44 del  13 Luglio 2015

